~

~

~ '\.

'"

!'

}

,t

I

,-- . - -- -

'-

J

),

, J' PODER JUDICIÁRIO"
TRIBUNAL RÊGIONÀL FEDERAL DA sa REGiÃO

. GABINETEDA PRESIDÊNCIA
, ~~

ATO N° 569 , DE ,'07r '
2007,DE D.E ZEMBRO DEr '

"

<" ('/".~
) , -b' \

"-

-I"

)

, O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FED.aRALDA sa

REGIÃO, n~ uso das ãtribuições' qué Itle 'c~nfere o art.' 16, inciso XXIV. do
Regimento Interno, com a redação/dada pel~ Emenda Regimental n° 35, de 22 ,

, )y r '( " ---c

d~~utubro 'de ~OO3, com fundal'!1ento no artigo 96, mciso I, alín\ea "b", da
Constituiçã.9 !Federal, resolve:,_.

E X O N E R A R a servidora MARIÂNGELADE BARROS,

LUZ, Mat 213, Técnico Judiciário, Classe "C':" Padrão 15, deste Tribunal, do

cargó em co,missãôçie Diretor da Divisão Especiat para Pesquisa, Coleta e I

Classificação de Assuntos Jurisprudencií3-ise Doutrinários, Código CJ-1, do
Gabinete do Desembargador Federal Marcelo Navarro Ribeiro Dantas.'

'-
/"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

'"

, I',

'--<

\'

/

\.

-/'

-,
, r

,.
r'

-

"

",' - ,
\

."

-;

,.

oi-

<
)

\